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Ved Aalborg Postkontor vil Kontorbudenes Tjeneste blive meget forøget sam- 
tidig med, at det nye Posthus tages i Brug; det vil derhos være naturligt fra samme 
Tidspunkt at imødekomme et af Beboere i Østerbrokvarteret fremsat Ønske om at 
faa Posten tilbragt ved statsansatte Postbude. Som Følge af foranførte vil det være 
nødvendigt at forøge Budstyrken med 1 Mand, hvortil herved søges Bevilling. 

I Aarhus har det været nødvendigt at antage et Reservebud til Omdeling af 
ankommende Toldadressebreve. Dette Bud har fuld Dagtjeneste og kan ikke und- 
væres, hvorfor det søges erstattet med et Postbud, hvis Lønning foreslaas bevilget. 

I Esbjerg vil det dels paa Grund af Postkontorets Henflytning til nye Lo- 
kaler og dels under Hensyn til, at Tjenesten for de nuværende Postbude er meget 
lang og anstrengende, være nødvendigt at ansætte yderligere et Postbud; Lønning til 
et saadant Bud søges derfor bevilget. 

I Holstebro, der er normeret med 6 statsansatte Postbude, har det været 
nødvendigt at anvende et Hjælpebud. Paa Grund af Byens Udvikling og den store 
Afstand mellem. Postkontoret og Banegaarden vil det være ønskeligt at afløse dette 
Hjælpebud af et Postbud; Lønning til et saadant søges derfor bevilget. 

Ved Horsens Postkontor har det været nødvendigt at antage et Hjælpebud 
ved Omdelingen. Da dette Bud har fuld Tjeneste, foreslaas det afløst af et statsansat 
Postbud. 

Da Antallet af ankommende Forsendelser til Kolding By er steget meget be- 
tydeligt, saa at de enkelte Omdelinger ikke kunne tilendebringes indenfor en passende 
Tid, vil det være nødvendigt at oprette et nyt 7de Brevbærerdistrikt. Antallet af Post- 
budene ved Kolding Postkontor bør derfor forøges med 1 Mand, hvis Lønning søges 
bevilget. 

Da Postbudenes Tjeneste ved Korsør Postkontor bl. a. som Følge af en ret 
betydelig Nat- og Omlæsningstjeneste er meget anstrengende, vil det være nødvendigt 
at ansætte et nyt Bud. Lønning til et saadant søges derfor bevilget. 

Budtjenesten ved Nordby Postkontor har hidtil været udført ved et Postbud 
og et Hjælpebud. Da Tjenesten nu er forøget saa meget, at Hjælpebudet har fuld 
Dagtjeneste, bør dette Bud afløses af et statsansat Postbud, hvis Lønning herved sø- 
ges bevilget. 

Ved Nykjøbing Fl. Postkontor vil det være nødvendigt at oprette et nyt 6te 
Brevbærerdistrikt og forøge Budenes Antal med 1 Mand, for at Brevomdelingen kan 
fuldendes indenfor en rimelig Tid. Et  Beløb, Kontoret nu har til Antagelse af Bud- 
assistance, vil derved kunne inddrages. Lønning til et Postbud søges derfor bevilget. 

Ved Næstved Postkontor have Brevbærerne en meget lang daglig Tjeneste, 
hvorfor det vil være nødvendigt at oprette et nyt Brevbærerdistrikt og forøge Budenes 
Antal med en Mand. Lønning til et nyt Postbud søges derfor bevilget. 

I  Randers er Postbudenes Arbejde bleven saa betydelig forøget, at det vil 
være nødvendigt at ansætte et nyt Postbud. Lønning til et saadant søges derfor bevilget. 

Da Lokalomdelingen ved Ringkjøbing Postkontor trænger til at udvides, og 
Postbudenes Tjeneste er temmelig lang, søges det nuværende Hjælpebud erstattet af 
et statsansat Postbud, hvortil herved søges Bevilling. 

Budforretningerne ved Silkeborg Postkontor ville blive betydelig forøgede efter 
Aabningen af Langaa홢Silkeborgbanen, hvorhos det i en nær Fremtid vil være nød- 
vendigt at udvide det lokale Omdelingsdistrikt. Der bør derfor ansættes et nyt Post- 
bud i Silkeborg; Lønning til et saadant søges herved bevilget. 

I Svendborg besørges en Del af Kassetømningstjenesten og Omlæsningstjenesten 
af 2 Hjælpebude. Disse to Bude bør afløses af et statsansat Postbud og Lønning til 
et saadant søges derfor bevilget. 

Til Bestridelse af Budtjenesten ved Taastrup Postkontor har det været nød- 
vendigt at anvende et Hjælpebud, hvorhos Omdelingen i Stationsbyen delvis udføres 
af Landpostbude. Da man maa anse det for ønskeligt, at denne Omdeling foretages 
udelukkende af statsansatte Postbude, foreslaas Budstyrken ved Taastrup Postkontor 
forøget med en Mand til Afløsning af Hjælpebudet og Landpostbudene. Lønning til 
et Postbud søges derfor bevilget. 

Ved Thisted Postkontor er Postbudenes Arbejde blevet forøget betydeligt i de 
senere Aar, bl. a. som en Følge af Forøgelsen af de postførende Togs Antal og af 
Nattjenesten. Det vil være nødvendigt at lette Postbudenes Tjeneste ved at forøge 
Antallet af Postbude med en Mand; Lønning til et Postbud søges derfor bevilget. 


